
Balkanlar Rüyası Turu THY ile Sömestir Özel 5 Ülke Vizesiz
Ekstra Turlar Dahil / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:10 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Balkan , Makedonya , Arnavutluk , Karadağ , Bosna Hersek , Sırbistan , Ohrid , Resne , Bitola , İşkodra , Kotor ,
Budva , Trebinje , Mostar , Saraybosna , Belgrad , Üsküp , Tetova , Kalkandelen

BALKANLAR RÜYASI TURU
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE
 

SÖMESTİR ÖZEL!
 

VİZESİZ!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

MAKEDONYA – ARNAVUTLUK – KARADAĞ – BOSNA HERSEK –
SIRBİSTAN
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Ohrid – Resne – Bitola (Manastır) – İşkodra – Kotor – Budva – Trebinje
Mostar – Saraybosna – Belgrad – Üsküp – Tetova (Kalkandelen)

1. Gün - İstanbul – Üsküp – Kalkandelen – Manastır – Resne – Ohrid

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz. 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde siz değerli konuklarımızla uçuştan minimum 3 saat önce buluşma.
Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerini takiben, THY hava yolunun TK1003 tarifeli uçağı ile 08:10’da Üsküp’ e hareket.
Yaklaşık 1,5 saatlik yolculuğun ardından yerel saat ile 07:45’te Üsküp’ e varış. Pasaport, bagaj ve gümrük
işlemlerinin ardından Ohrid’e hareket. Ohrid’ e varışımız sonrası panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Sonrasında
Makedonlar’ ın Tetova olarak adlandırdığı, bizim tarihimizde Kalkandelen olarak bildiğimiz şehre gideceğiz. Burada
dünyaca ünlü Alaca Camii ve külliyesinde bulunan medrese görülecek yerler arasındadır. Ardından Demir hisar
üzerinden Manastır (Bitola) kentine varıyoruz ve gezimiz sırasında; Türk Çarşısı’ nı, Bedesten’ i, İshak Camii’ni, Yeni
Camii’ yi ve gezinin en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk’ ün mezun olduğu Askeri İdadi’ yi ve Panoramik
Atatürk Müzesi’ ni ziyaret ediyoruz. Ardından Resne’ ye hareket ediyoruz. Türk-Yunan savaşındaki faydaları nedeni
ile üne kavuşan Resne’ li Niyazi’ nin sarayını görüyoruz. Daha sonra Balkanların en büyüklerinden biri olan Ohrid
Gölü’ nden ismini alan Ohrid kentine varıyoruz. Ohrid çarşı turumuz esnasında Halveti tekkesi, Ali Paşa Camii,
Ayasofya müzesi, Aziz Naum ve Klement meydanını gezdikten sonra serbest zaman, ardından otele varışımızla
birlikte odalara yerleşme. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

2. Gün - Ohrid – Tiran – İşkodra

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz, istikametimiz Arnavutluk, gümrük
işlemlerimizi yaptırıp Elbasan üzerinden Arnavutluk’ un başkenti Tiran’ a varıyoruz. Panoramik Tiran şehir
turumuzda, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, İskender Bey Heykeli ve Meydanı görülecek yerler arasındadır. Şehir turu
bitimiyle kısa bir yolculuğun ardından İşkodra`daki otelimize transfer. Otele varışımızla birlikte odalara yerleşme.
Geceleme ve akşam yemeği otelimizde. (Bölge yoğunluğuna göre İşkodra konaklaması komşu şehirler ile
değiştirilebilir.)

3. Gün - İşkodra- Budva- St.Stefan - Kotor - Trebinje

Sabah kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. Gümrük işlemlerimizi yaptırıp sonrasında dünyanın en genç
devletlerinden Karadağ’ a geçiyoruz ilk durağımız, önemli tarih ve doğa cenneti ve turistik cazibe merkezi
durumunda bulunan Budva’ ya varış.  Budva’ da zamanında balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın
kamulaştırılması ve sonrasında Singapur’ lu bir multimilyardere satılması ile günümüzde restorasyon çalışmaları ile
turizme kazandırılma aşamasında olan muhteşem St Stefan’ ı panoramik olarak tepeden görebileceğiniz bir mola
sonrasında durağımız muhteşem sahilleri, çok renkli gece hayatı ile Balkanlar’ ın en ünlü tatil merkezlerinden
Budva. Burada yapacağımız yürüyüş turunda Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. Ardından Karadağ’
da son durağımız önemli tarih ve doğa cenneti ve turistik cazibe merkezi durumunda bulunan Kotor. Burada Stari
Grad’da (Eski Şehir-Kale) yürüyerek yapacağımız turda bu şirin beldeyi tanıyacaksınız. Ardından akşam saatlerinde
Perast üzerinden Trebinje`deki otelimize transfer. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde. (Bölge yoğunluğuna
göre Trebinje konaklaması komşu şehirler ile değiştirilebilir.)

4. Gün - Trebinje – Poçitel – Mostar – Konjic – Saraybosna

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında Mostar’ a doğru hareket ediyoruz. Yolculuk esnasında tarihi
dokusuyla korunan ve Türk Köyü olarak bilinen Poçitel’ i ziyaret ederek 16.yy. da Osmanlı tarafından yapılan binaları
görüyoruz ve yola devam ediyoruz. Mostar’ a varış ardından yürüyerek yapacağımız turumuzda önce Mostar
Köprüsü' nü görüyoruz. Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen köprü Osmanlı mimarisinin bir



şaheseridir. Köprü 1992 yılında cereyan eden savaşta Hırvat topçusu tarafından yıkıldı, ancak Türkiye Cumhuriyeti'
nin de büyük katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete açılmıştır. Ardından Koska Mehmet Paşa Camii' ni görüyoruz.
Saraybosna’ ya devam eden yolculuğumuz esnasında göreceğimiz bir diğer yer: Konjic şehrinde Osmanlı’ dan
günümüze kadar gelmiş restorasyonu Türkiye tarafından yapılan meşhur Konjic köprüsü panoramik olarak
göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından Avrupa’ nın en müstesna çarşısı Başçarşı’ da gezintimizi yapıyoruz.
Osmanlı döneminden beri faaliyete devam eden Kurşunlu Medresesi’ ni geziyoruz. Ardından Kanuni Sultan
Süleyman’ ın akrabası Hüsrev Bey Camii’ ni geziyoruz. Turumuzun devamında Saat Kulesi, Saraybosna’ da Katolik
Katedrali, Ortodoks Kiliseleri ve Musevi Sinagogu’ nu görüyoruz. Ardından 1. Dünya Savaşı’ nın çıktığı Latin Köprüsü’
nü gezdikten sonra Fatih Sultan Mehmet’ in şehre girdiği kapıdan geçip Osmanlı Çeşmesi’ nden su içiyoruz. Son
olarak İsa’ nın kalbi katedrali sönmeyen ateşte turumuzun bitimi ile birlikte yola çıkıyoruz. Sonrasında Saraybosna’
daki otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

5. Gün - Saraybosna – Savaş Tüneli – Vrele Bosna – Saraybosna

Sabah alınacak kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyor ve Sırbistan – Bosna & Hersek savaşı esnasında, Bosna’nın
kuşatılması esnasında Bosna’lı direnişçilerin inşa ettiği Savaş Tüneli’ni (Umut Tüneli) ziyaret ediyoruz. Bosna Savaşı’
nın seyrini değiştiren, tarihe tanıklık edeceğimiz ve duygu dolu anlar yaşayacağımız ziyaretimiz sonrası Savaş
Tüneli’nden ayrılıyoruz. Bir sonraki durağımız Vrelo Bosna. Ilıca bölgesinde bulunan Vrelo Bosna Milli Parkı, Bosna
Hersek’in en çok ziyaret edilen doğa parklarından biridir. Kaplıca özelliği bulunan bu bölgede yapacağımız ziyaret
sonrası Saraybosna’ya hareket. Rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Geceleme ve akşam yemeği
otelimizde.

6. Gün - Saraybosna – Belgrad

Sabah alınacak kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyor ve Belgrad’ a hareket ediyoruz. Pasaport işlemlerimizden
sonra, yola devam ediyor ve öğlen geç saatlerde Belgrad’ a varıyoruz. Panoramik Belgrad turumuza başlıyoruz.
Panoramik Belgrad şehir turumuz sırasında Kale Meydanı, Askeri Müze, İstanbul Kapı, Saat Kulesi, Damat Ali Paşa
Türbesi, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi, Stefan Lazerevic Anıtı, Nebojsa Kulesi,
Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazi Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun bitimi ile otelimize
yerleşme.  Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

7. Gün - Belgrad – Üsküp

Sabah Belgrad otelimizden ayrılıyoruz ve Üsküp’e doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla beraber Üsküp turumuza
başlıyoruz. Üsküp’ te Türk Çarşısı, Vardar Nehri, Kale, 6. yy. dan kalma Taş Köprü, Türk ve Yahudi mahalleleri, Davut
Paşa Külliyesi, Mustafa Paşa Camii, Sultan Murat Camii, İsa Bey Camii, Çifte Hamam, Sulu Han, Kapan Han, Saat
kulesi, Makedonya Meydanı, eski ve yeni tren istasyonları, hükümet binası, meclis, 17. yy. dan kalma St. Spas
Kilisesi, Üsküp ’ün panoramik manzarasını görüp resimleyebileceğiniz, Rahibe Teresa Anıtı, Rahibe Teresa’ nın Evi
görülecek yerler arasındadır. Ardından otelimize transfer. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

8. Gün - Üsküp – İstanbul

Sabah kahvaltımızın rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği buluşma
saatinde özel aracımızla havalimanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından THY hava yolunun
TK1006 tarifeli uçağı ile 20:35’te İstanbul' a hareket. Yerel saat ile 23:59’da İstanbul Havalimanı’ na varış ve
turumuzun sonu. Bir sonraki gezimizde buluşmak dileğiyle.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul (IST) – Üsküp / Üsküp- İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıf uçak bileti 
-Üsküp`te 1 gece, Ohrid`de 1 gece, İşkodra`da 1 gece, Tribinje` de 1 gece, Saraybosna`da 2 gece, Belgrad`da 1



gece olmak üzere toplam 7 gece kahvaltı dâhil konaklama 
-Otellerde alınacak 7 akşam yemeği (Bir gece Balkan Gecesi olarak alınacaktır)
-Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli
-Üsküp, Ohrid, Tiran, Budva, İşkodra, Trebinje, Mostar, Saraybosna, Belgrad panoramik şehir turları 
-Alan-Otel-Alan transferleri ve şehirlerarası otobüs transferleri
-Türkçe profesyonel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış vergisi
-Tüm kişisel harcamalar
-Rehber tarafından organize edilen opsiyonel turlar
-Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar  
-Öğle yemekleri
-Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri
-Şoför Bahşişi
-Yurt Dışı Özel Sağlık Sigortası (20 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

- Genel şartlar ‘Tur Broşürü’ nün ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’ nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
- Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son
iptal bildirim tarihi tur kalkışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur operasyon aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Malitur misafirleri Malitur sorumluluğundadır.
- Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate katılacak kişinin geçerli vizesi olsa dahi, yurt dışına çıkamaz ve pasaporta
vize alım işlemi yapılamaz. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
- Pasaport polisi Türkiye gümrüklerinden çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu
vatandaşlardan veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi
Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu
sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir.6 aydan az geçerliliği
olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı ***Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile
düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün
kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Malitur tarafından bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Malitur tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi verilecektir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı



bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu
turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Malitur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Malitur
tarafından bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Malitur tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi verilecektir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu
turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Malitur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır.
- Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 
- Malitur’un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.
- Malitur geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü
üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt



olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç
programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü
gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını
kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan
kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı
hizmetlerinden,  acentenin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi
doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. 
- Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Malitur’un yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check-in sitesi var ise, check-in işlemlerini tur hareketinden 24 saat
önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
- Malitur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde Continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
- Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce
kontrol ediniz.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek şartıyla
farklı günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı
olarak turlar gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin
verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
- Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
- Yol üzerinde yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirlerimiz tur lideri tarafından kente girmeden
önce yol üzerinde yer alan toplu ulaşım araçlarından yaralanabilecekleri dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.
- Tur – Alan – Tur Lideri- Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından mail ve
sözlü olarak yapılacaktır.
- Pasaport resmi bir belge niteliğinde olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş, özellikle dikişte veya
sayfalarında yırtık olması gibi sebeplerden dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir
durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
- Vize başvurusu için tur bitim tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ve konsolosluk tarafından istenilen
evraklar gerekmektedir. Bu tura katılım için Türk pasaportlu yolculara vize uygulaması bulunmamaktadır. Vize
alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisi yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine
sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
- Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Malitur
tarafından bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Malitur tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi verilecektir.



- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu
turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Malitur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır.

https://malitur.com/balkanlar-ruyasi-turu-thy-ile-somestir-ozel-5-ulke-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:37 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/balkanlar-ruyasi-turu-thy-ile-somestir-ozel-5-ulke-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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